el  22  de  enero  de  2009,  entre  las  sociedades  ALPINA PRODUCTOS
ALIMENTICIOS  S.A. Y HELM TRUST S.A., inscrito el 27 de enero de 2009,
bajo  el No. 1270624 del libro IX, fue nombrada representante legal de
los  tenedores  de  bonos  ordinarios  en  una  emisión de trescientos
sesenta  mil  millones  de pesos ($360,000,000,000) a la sociedad HELM
TRUST S.A..

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCIÓN              

De  conformidad  con  lo  establecido  en  el  Código de Procedimiento
Administrativo  y  de  lo  Contencioso  Administrativo y la Ley 962 de